关于核准海伦市九瑞米业有限公司等 23 家

企业使用地理标志产品专用标志的公告（第

363 号）

国家知识产权局

第三六三号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的

行政机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验

检疫总局《地理标志产品保护规定》，生产海伦大米、松江

大米、运漕酒（运酒）、龙口粉丝、凤凰单丛（枞）茶等 5

个产品的 23 家企业（见附件），分别向产品所在地知识产权

管理部门提出地理标志产品专用标志使用申请，经有关省级

知识产权管理部门审核，并经国家知识产权局审查认定，现

予注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产

品上使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：23 家核准使用地理标志产品专用标志企业名单

国家知识产权局

2020 年 5 月 29 日

附件

23 家核准使用地理标志产品

专用标志企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 海伦大米 海伦市九瑞米业有限公司 91231283MA1AYBFA0M

2 松江大米 上海松林米业有限公司 91310117MA1J176U42

3 松江大米 上海松昆农产品专业合作社 93310117MA1M81N52C

4 松江大米 上海智辉农业专业合作社 93310117086215167P

5 松江大米 上海新浜农业投资有限公司 9131011766245970X6

6 松江大米 上海相惠农产品专业合作社 93310117MA1M81NL3Y

7 松江大米 上海众益桃业专业合作社 93310117767914254F

8 松江大米 上海佘农稻米专业合作社 93310117776672517R

9 松江大米 上海佰路农产品专业合作社 933101175631382309

10 松江大米 上海源江农产品专业合作社 93310117055925895R

11 松江大米 上海忠佩农机专业合作社 933101176887422630

12 松江大米 上海入木田实业有限公司 91310117MA1J1E7P9M

13 松江大米 上海鑫叶农业专业合作社 93310117596443864Y

14 松江大米 上海家绿蔬菜专业合作社 93310117765591578G

15 松江大米 上海荣卓农业发展有限公司 91310117MA1J2M9M4R

16 松江大米 上海太平洋禽蛋专业合作社 93310117669433254U

17 松江大米 上海万群粮食专业合作社 93310117342073373K

18 松江大米 上海汇民农业专业合作社 93310117086215060C

19 运漕酒（运酒） 安徽省运酒厂集团有限公司 91340522057027431J

20 龙口粉丝 招远市金港食品有限公司 91370685062978629P

21 龙口粉丝 烟台三嘉粉丝有限公司 91370685MA3MJD1759

22 龙口粉丝 烟台银泉食品股份有限公司 913706851652490822

23 凤凰单丛（枞）茶 潮州市潮安区凤凰镇佳珍茶厂 91445103560897063Y